
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.04.2017 м. Кривий Ріг № 116 

 

 

┌Про впорядкування адресного┐ 

 господарства 

 

 

Розглянувши заяву Савлук О.П., яка діє за дорученням начальника відділу 

освіти виконкому Довгинцівської районної в місті ради Лопатнюка О. М. щодо 

уточнення поштової адреси комунального дошкільного навчального закладу      

№ 93 загального розвитку, розташованого у військовому містечку-33, враховую-

чи рішення про відмову у державній реєстрації прав та їх обтяжень державного 

реєстратора прав на нерухоме майно Поліщук С.В. від 23.12.2016 № 33138967 

та надані правоустановчі документи, керуючись рішеннями виконкому Криво-

різької міської ради від 13.01.2010 № 7 «Про затвердження Порядку присвоєння 

поштової адреси об’єктам нерухомості у м. Кривому Розі» зі змінами, 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

 1. Присвоїти поштову адресу:  
 

– військове містечко-33, будинок № 65 – комплексу будівель і споруд  

комунального дошкільного навчального закладу № 93 загального розвитку, у 

складі: будівля  комунального дошкільного навчального закладу літ. «А-2», 

сміттєзбірник літ. «Б-1», тіньовий навіс літ. «В», тіньовий навіс літ. «Г». 
 

2. Відділу освіти виконкому Довгинцівської районної в місті ради 

(Лопатнюк О. М.) до 31.05.2017 виготовити та встановити аншлаг з назвою 

вулиці і номером будівлі. 
 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача відділу з 

земельних питань та будівництва Бондар Л.В. 

 

 

 

Голова районної в місті ради          І.Ратінов 


